ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
Петровского муниципального района

Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2022 г.   № 88-507
г. Петровск Саратовской области

О прекращении контракта с должностными
лицами контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района
Саратовской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в
соответствии с Уставом Петровского муниципального района Саратовской
области, решением Петровского районного Собрания от 23.05.2019 г.
№ 45-273 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района», Петровское районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Прекратить контракт с председателем контрольно-счетной

комиссии Петровского муниципального района Саратовской области
Панферовой Ольгой Владимировной, замещающей должность
муниципальной службы 31 января 2022 года.

2. Прекратить контракт с аудитором контрольно-счетной комиссии
Петровского муниципального района Саратовской области Курдюмовой
Еленой Владимировной, замещающей должность муниципальной службы
31 января 2022 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Петровского
районного Собрания                                                                      О.С. Лысенко